
1 

 

 

  
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B  

sito https://www.iissrinaldodaquino.edu.it/ 
       e-mail avis02100b@istruzione.it P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048 Montella (AV)  

Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Informatica 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 

Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 

 

 
 

OGGETTO: Progetto del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del 

Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

 

CNP: M4C1I2.1-2022-941 

CUP: H74D22002210006 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022, che destina risorse in 

favore  delle  istituzioni  scolastiche  statali  per  le  azioni  di  coinvolgimento  degli  

animatori  digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR; 

VISTO  l’Avviso prot. 91698 del 31/10/2022 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico”, che qui integralmente si richiama;  

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica in data 04/11/2022;  

ACQUISITO un acconto sul finanziamento in data 12.12.2022;  

VISTE  le necessarie variazioni al Programma Annuale 2022 approvate con delibera del Consiglio di 

Istituto;  

CONSIDERATA la successiva nota di autorizzazione prot 24917 del 27.02.2023; 

PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate; 

 

https://www.iissrinaldodaquino.edu.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




2 

 

 

 

DECRETA 
 di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

 

 

CODICE PROGETTO TIPOLOGIA DI INTERVENTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

CODICE CUP 

 

 

M4C1I2.1-2022-941 

 

Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale 

scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR 

 

 

€ 2.000,00 

 

 

H74D22002210006 

 

 

 

 di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 2- 

voce), sottovoce “Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU” (liv. 3);  

 di registrare le relative SPESE, nel suddetto Mod. A, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica 

(liv. 2), istituendo la specifica voce di destinazione (liv. 3) – “PNRR Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico sulla transizione digitale”. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al 

Programma Annuale 2023 ed i correlati atti contabili. 

 

 

 

 

 

f.to digitalmente Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emilia STROLLO  

 


		2023-03-29T13:05:53+0200
	EMILIA STROLLO




